CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 21-10-2016 69

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

_________

Số: 2525/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

          Phú Thọ, ngày 04 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra kinh tế năm 2017
 tỉnh Phú Thọ

__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1672/Qð-TTg ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Thủ tướng
Chính phủ về tổ chức Tổng ñiều tra kinh tế năm 2017;

Xét ñề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ tại Tờ trình số 444/CTK-
CN ngày 29 tháng 9 năm 2016 về việc ñề nghị thành lập Ban Chỉ ñạo và Tổ thường trực
Tổng ñiều tra Kinh tế năm 2017 tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra kinh tế năm 2017 tỉnh Phú Thọ
gồm các ông, bà có tên sau ñây:

1. Ông Hoàng Công Thủy - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Huy Lương - Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh: Phó Trưởng ban
thường trực;

3. Ông Thiều Quang Hạnh - Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư: Ủy viên;

4. Ông Phạm Bá Vinh - Phó Cục Trưởng Cục Thuế tỉnh: Ủy viên;

5. Ông Trần Mạnh Hùng - Phó Giám ñốc Kho bạc nhà nước tỉnh: Ủy viên;

6. Ông Lê Tiến Hưng - Phó Giám ñốc Sở Nội vụ: Ủy viên;

7. Ông Lương Chí Cường - Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã
hội: Ủy viên;

8. Bà Trần Thị Huyền - Phó Giám ñốc Sở Y tế: Ủy viên;

9. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo: Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Hữu Việt - Phó Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông: Ủy viên;

70 CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 21-10-2016

2

11. Ông Vũ Trường Thành - Phó Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:
Ủy viên;

12. Bà Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám ñốc ðài phát thanh và Truyền hình tỉnh:
Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Chí Tiêu - Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh: Ủy viên.

ðiều 2. Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra kinh tế năm 2017 tỉnh Phú Thọ có trách
nhiệm:

- Tham mưu, giúp UBND tỉnh xây dựng kế hoạch, chỉ ñạo tổ chức, triển khai thực
hiện Tổng ñiều tra kinh tế năm 2017 theo ñúng phương án, hướng dẫn của Ban Chỉ ñạo
Tổng ñiều tra Trung ương;

- Kịp thời báo cáo Ban Chỉ ñạo Tổng ñiều tra Trung ương về những vấn ñề mới
phát sinh ñể thống nhất xử lý, giải quyết những vướng mắc trong quá trình triển khai
thực hiện;

- Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ Tổng ñiều tra.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, ñơn vị, tổ
chức có liên quan và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu